靜宜大學　函

地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200
號

聯 絡 人：王秀儒
連絡方式：04-26328001#18011
電子郵件：srwang@pu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年10月21日
發文字號：靜大資院(一)字第1110002663號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第20屆高中資訊營簡章.pdf、第20屆高中資訊營海報.pdf附件1 附件2

主旨：本校資訊管理學系舉辦「2022第20屆高中資訊營-Be an
inventor: 3D 列印與程式設計體驗營」活動，惠請協助公
告周知。

說明：
一、本活動藉由學習SketchUp 繪圖實作、3D資訊科技以及

App Inventor 實作，培養高中生對於新 的資訊技術的好
奇心與學習動機 、引發高中生對大學資訊相關科系的瞭
解與興趣 。

二、活動時間：111年11月20日 (星期日) 9：00-17：00。
三、活動地點：靜宜大學思源樓221室
四、報名時間：即日起至111年11月3日上午11：00截止。
五、報名網址：https://forms.gle/DCqrKDdjNGe7tLEN7
六 、 相 關 資 訊 請 詳 閱 活 動 簡 章  或 FB 粉 絲 專 頁 ：

https://www.facebook.com/Schoolcamp.sealine/；若有活
動相關疑問請聯絡E-mail：sealine@gm.pu.edu.tw

正本：高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　111/10/21

1110007875

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁